
 

 
CITTÀ DI MANFREDONIA 

Settore di Staff II – Polizia Locale 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014  

 

              Reg. Ord. n. 20/2022 
 

IL COMANDANTE 
 
 

Visto la pec del 04 febbraio 2022 assunta al nostro prot. generale con il n. 5505 con la quale 
l’ing. Brancaccio Francesco in qualità di responsabile del coordinamento manutenzioni stradale 
della ditta Publiparking chiede l’emissione di ordinanza per il divieto di sosta e fermata in Largo 
Baselice per il giorno 10.02.2022, dalle ore 09.00 alle ore 14.00, per la realizzazione della 
segnaletica orizzontale a  servizio della sosta a pagamento. 
 

Riscontrata la necessità di vietare la sosta e la fermata dei veicoli privati nella suddetta area 
interessata alla realizzazione della segnaletica orizzontale. 

 

Considerato la necessità di garantire che lo spazio dedicato sia sgombero da eventuali 
veicoli. 
 
 

Visto l'art. 107 del D. L. vo 18 agosto 2000, n. 267 ( T.U.E.L. ). 
 

Visti gli artt. 5 co. 3, 7, 37 e 159 del Codice della Strada. 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 21.01.2022, relativo all’affidamento degli incarichi dirigenziali; 

 
 

ORDINA 
 

A. Dalle ore 09:00 alle ore 14:00 di giovedì10 febbraio p.v., è vietata la sosta e la fermata dei 
veicoli, con sanzione accessoria della rimozione forzata, in Largo Baselice, per permettere la 
realizzazione della segnaletica orizzontale. 

 

I contravventori saranno perseguiti a norma di legge. 
 
Che tutte le limitazioni ed i divieti riportati nella presente ordinanza siano segnalati da   appositi 
cartelli che saranno collocati a cura della società Publiparking. 
 

La presente Ordinanza è rilasciata ai soli fini viabilistici. L’Amministrazione Comunale declina, 
pertanto, ogni responsabilità per danni a terzi derivanti anche indirettamente dalle attività 
svolte.  

 

 
 

La Polizia Locale e gli organi di polizia stradale sono incaricati dell' esecuzione della presente 
ordinanza. E' fatto obbligo, a chi è tenuto per legge, di osservare e di fare osservare la presente 
ordinanza. 



 

 
CITTÀ DI MANFREDONIA 

Settore di Staff II – Polizia Locale 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014  

 

 

DISPONE 
 

Che, copia della presente ordinanza sia pubblicata on-line all’Albo Pretorio Comunale. 
 

 
Manfredonia,07 febbraio 2022 
 

Istruttore 
     F.to Ag. A. lo Russo 

 
 

ILCOMANDANTE a.i. della POLIZIA LOCALE 
                                                                         F.to Comm. Sup. Dr. Lombardi Antonio                 

 
 
 

IL DIRIGENTE a.i. SETTORE DI STAFF II 
      F.to Ing. Giuseppe DI TULLO 

 
 


